
Собрание представителей сельского поселения Д енискино  
муниципального района Ш енталинский 

Самарской области

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А  
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ № 153

от 27 ноября 2023 года

О бюджете сельского поселения Денискино на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 
Денискино проект бюджета сельского поселения Денискино на 2024г. и на 
плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь Бюджетным Кодексом 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 75 Устава сельского 
поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области. Собрание представителей сельского поселения Денискино

РЕШИЛО:
1. Принять бюджет сельского поселения Денискино на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении согласно приложениям 
1-10 к настоящему решению.

2. Назначить рассмотрение бюджета сельского поселения Денискино на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов во втором чтении на 22 
декабря 2023г.

3. Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики 
сельского поселения Денискино на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания представителе^^о^
сельского поселения Денискино ( / * | / п р  7 А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискин» /  Р.Э. Халиуллин


